
Nowy konkurs grantowy skierowany do organizacji
pozarządowych dotkniętych skutkami epidemii
COVID-19 
Informacje
otwarta książka, a na niej leży długopis 

Samorząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego ogłosił nowy konkurs
grantowy skierowany do organizacji pozarządowych dotkniętych skutkami
epidemii COVID-19.

Można otrzymać dotację do 50 tys. na działania w sferze usług społecznych.

Tytuł projektu grantowego: Inicjatywy  w zakresie usług społecznych
realizowane przez NGO.

Projekt współfinansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego
na lata 2014 – 2020, Oś priorytetowa 9 Solidarne społeczeństwo, Działanie 9.3 Rozwój
usług zdrowotnych i społecznych, Poddziałanie 9.3.2 Rozwój usług społecznych.

Całkowita wartość projektu: 5 882 250,00 zł.

Kwota dofinansowania: 4 999 912,50 zł.

Okres realizacji projektu: 1.06.2021 r. – 31.12.2022 r.

Celem projektu jest zwiększenie dostępności do usług społecznych dla
mieszkańców województwa w związku z przeciwdziałaniem skutkom COVID-
19 w ramach inicjatyw grantowych NGO.  

Uczestnicy projektu: Grupę docelową projektu stanowiły będą osoby fizyczne
zamieszkujące, uczące się lub pracujące na terenie województwa kujawsko-
pomorskiego dotknięte skutkami COVID-19, w szczególności:

    osoby zagrożone ubóstwem społecznym lub wykluczeniem społecznym i/lub ich
    otoczenie,
    osoby lub rodziny korzystające ze świadczeń z pomocy społecznej,
    osoby przebywające  w pieczy zastępczej,
    osoby nieletnie, wobec których zastosowano środki zapobiegania i  zwalczania
    demoralizacji i przestępczości,
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    osoby przebywające w młodzieżowych ośrodkach wychowawczych i
młodzieżowych ośrodkach socjoterapii,
    osoby z niepełnosprawnością,
    osoby potrzebujące wsparcia w codziennym funkcjonowaniu,
    osoby bezdomne lub dotknięte wykluczeniem z dostępu do mieszkań
    osoby korzystające z Programu Operacyjnego Pomoc Żywnościowa,
    osoby odbywające kary pozbawienia wolności w formie dozoru elektronicznego
    osoby, których udział w projekcie jest niezbędny do skutecznego wsparcia osób
    zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym

Wszelkich informacji na temat projektu udzielają pracownicy Departamentu
Spraw Społecznych i Zdrowia pod nr tel. 56 621 25 15 oraz pod adresem
mailowym: grantyngo-efsatkujawsko-pomorskie [dot] pl

Więcej informacji znajdziesz tutaj.
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